

Räkenskapsår: 15-07-01 - 16-08-31
Resultatenhet: Hela företaget
Period: 15-07-01 - 16-08-31

	Perioden	Akkumulerat
Rörelsens intäkter mm		
Nettoomsättning		
3010 Medlemsavgifter	1 402 216,53	1 402 216,53
S:a Nettoomsättning	1 402 216,53	1 402 216,53
Övriga rörelseintäkter		
3900 Övriga rörelseintäkter	10 140,00	10 140,00
3985 Erhållna statliga bidrag	51 507,28	51 507,28
S:a Övriga rörelseintäkter	61 647,28	61 647,28
S:a Rörelseintäkter mm	1 463 863,81	1 463 863,81
Rörelsens kostnader		
Råvaror och förnödenheter mm		
4011 Beläggningsarbeten	-390 860,00	-390 860,00
4012 Övrigt barmarksunderhåll	-55 843,00	-55 843,00
4013 Snöröjning	-608 120,00	-608 120,00
4015 Gångvägen	-77 000,00	-77 000,00
4016 Skidspåret	-81 238,00	-81 238,00
4019 Övriga inköp	-5 800,00	-5 800,00
S:a Råvaror och förnödenheter mm	-1 218 861,00	-1 218 861,00
Bruttovinst	245 002,81	245 002,81
Övriga externa kostnader		
5800 Resekostnader	-18 462,00	-18 462,00
6071 Föreningsmöteskostnader	-7 370,00	-7 370,00
6230 Datakommunikation	-975,00	-975,00
6250 Postbefordran	-296,00	-296,00
6410 Styrelsearvode som inte är lön	-5 700,00	-5 700,00
6530 Redovisningstjänster	-5 500,00	-5 500,00
6540 Kostnader Väg.nu	-11 889,00	-11 889,00
6550 Konsultarvoden	-62 500,00	-62 500,00
6570 Bankkostnader	-986,00	-986,00
6590 Utbildning	-4 500,00	-4 500,00
6760 Lantmäterikostnader	-469 500,00	-469 500,00
6980 Föreningsavgifter	-1 875,00	-1 875,00
6991 Övriga externa kostnader, avdragsgilla	-1 720,00	-1 720,00
S:a Övriga externa kostnader	-591 273,00	-591 273,00
S:a Rörelsens kostnader inkl råvaror mm	-1 810 134,00	-1 810 134,00
Rörelseresultat före avskrivningar	-346 270,19	-346 270,19
Rörelseresultat efter avskrivningar	-346 270,19	-346 270,19
Rörelseresultat före finansiella intäkter och kostnader	-346 270,19	-346 270,19
Resultat från finansiella investeringar		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		
8310 Ränteintäkter	4 366,59	4 366,59
S:a Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4 366,59	4 366,59
S:a Resultat från finansiella investeringar	4 366,59	4 366,59
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader	-341 903,60	-341 903,60
Resultat före bokslutsdispositioner och skatt	-341 903,60	-341 903,60
Resultat före skatt	-341 903,60	-341 903,60
Beräknat resultat	-341 903,60	-341 903,60
8999 Årets resultat	341 903,60	341 903,60

Balansrapport

Preliminär

Räkenskapsår: 15-07-01 - 16-08-31

Resultatenhet: Hela företaget

Period: 15-07-01 - 16-08-31

	Ing balans	Period	Utg balans
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar 1			
1930 Företagskonto/checkkonto/affärskonto	1 162 331,45	-444 878,24	717 453,21
1510 Kundfordringar	0,00	73 564,64	73 564,64
1680 Andra kortfristiga fordringar	4 160,00	0,00	4 160,00
S:a Omsättningstillgångar 1	1 166 491,45	-371 313,60	795 177,85
<hr/>			
S:A TILLGÅNGAR	1 166 491,45	-371 313,60	795 177,85
SKULDER OCH EGET KAPITAL			
Skulder			
Kortfristiga skulder			
2440 Leverantörsskulder	-41 841,00	34 910,00	-6 931,00
2990 Övriga upplupna kostnader o förutbetalda intäkter	0,00	-5 500,00	-5 500,00
S:a Kortfristiga skulder	-41 841,00	29 410,00	-12 431,00
<hr/>			
S:a Skulder	-41 841,00	29 410,00	-12 431,00
Eget kapital			
2090 Fritt eget kapital	-770 068,85	-354 581,60	-1 124 650,45
2099 Årets resultat	-354 581,60	696 485,20	341 903,60
S:a Eget kapital	-1 124 650,45	341 903,60	-782 746,85
<hr/>			
S:A SKULDER OCH EGET KAPITAL	-1 166 491,45	371 313,60	-795 177,85
<hr/>			
BERÄKNAT RESULTAT	0,00	0,00	0,00